Mozliwo$¢ dofinansowania

. SZKOLENIE KOSMETOLOGICZNE - 2 500,00 PLN brutto

w4 LogoLA PROCEDURA ZABIEGOWA OCZYSZCZANIE 2500,00 PLN netto
ST WODOROWE + INFUZJA TLENOWA 31250 PLN bnitofh
KATARZYNA . 312,50 PLN netto/h

MENET Numer ustugi 2025/08/16/133257/2942786

LA SYMETRIE

KATARZYNA © Bibice / stacjonarna

MENET

& Ustuga szkoleniowa

* KKk 42/5 () gh
7 ocen 5 22.09.2025 do 22.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Inne / Edukacja

Szkolenie adresowane jest do : Studentek na kierunku kosmetologii,
. kosmetyczek, kosmetologéw, oséb rozpoczynajacych prace w gabinecie
Grupa docelowa ustugi . ) o .
kosmetologicznym, oséb posiadajgcych podstawowa wiedze z zakresu

pielegnacji skory twarzy .

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 2
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 8

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR (MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Kursant po zakonczeniu szkolenia bedzie przygotowany do samodzielnej pracy z klientem poczawszy od wtasciwej
kwalifikacji klienta a takze do wykonania procedury oczyszczania wodorowego oraz infuzji tlenowe;j.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji



Efekty uczenia sie

-Prawidtowo kwalifikuje klienta do
zabiegu oczyszczania wodorowego
oraz infuzji tlenowej na podstawie
wywiadu i swoich obserwacji

- Omawia elementy anatomie i fizjologie
skory,

- Wtasciwie weryfikuje wskazania i
przeciwwskazania do zabiegu,

- Odpowiednio dobiera preparaty do
przeprowadzenia zabiegu w oparciu
zebrany wywiad,

- Prawidtowo edukuje klienta w zakresie
pielegnaciji,

- Buduje prawidtowe relacje z klientami.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

-Prawidtowo rozpoznaje rodzaj skory,
- Rozpoznaje problem z jakim zgtasza
sie klient,

- Odpowiednio dobiera substancje
aktywne do danego problemu,

- Organizuje stanowisko pracy zgodnie
Z wymogami ergonomii, przepisami
bezpieczenstwa i higieny pracy,

- Prawidtowo przeprowadza procedury
zabiegowe oczyszczania wodorowego
oraz infuzji tlenowej,

- Buduje dtugoterminowe relacje z
klientem.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Czes¢ pierwsza - teoria

omédwienie anatomii, fizjologii skéry,
charakterystyka oraz rodzaje cery,

zasady BHP w gabinecie kosmetologicznym,

kwalifikacja klienta do zabiegu,

omowienie przeciwwskazan oraz wskazan do zabiegu,

karta klienta,

charakterystyka urzadzenia do oczyszczania wodorowego oraz infuzji tlenowe;j,
etapy procedur infuzji tlenowej oraz oczyszczania wodorowego,

zalecenia po zabiegowe.

Czesc¢ 2 - Czes$¢ pokazowa



Czes¢ 3 - Praca kursanta na modelach
Czesc¢ 4 - Podsumowanie

Warunki organizacyjno- logistyczne
Dtugos¢ szkolenia - 8 h dydaktycznych

¢ 1 godzina dydaktyczna -45 min
e organizator zapewnia modelki

e uczestniczy szkolenia pracujg na dwéch modelkach
e wyktad i dziatania praktyczne prowadzone sg w higienicznych i bezpiecznych warunkach pracy

Prosimy o zabranie na szkolenie odziezy zamiennej ( fartuch oraz obuwie zamienne)

Organizator zapewnia napoje, przekaski oraz positek w przerwie obiadowej.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 8

Przedmiot / temat

Prowadzac

zajeé acy
Kompendium PAULINA
wiedzy- cze$é SWIATEK
teoretyczna
Przerwa PAULINA
obiadowa SWIATEK
Przerwa PAULINA
obiadowa SWIATEK
Przerwa PAULINA
kawowa SWIATEK
Praca
kursanta -
wykonanie PAULINA
procedury SWIATEK
oczyszczania
wodorowego
Przerwa PAULINA
kawowa SWIATEK
Praca
k -

ursanta- PAULINA
wykonanie .

SWIATEK

procedury infuzji
tlenowej

Data realizaciji

zajec

22-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

Godzina

rozpoczecia

10:00

12:00

12:30

13:30

13:45

14:45

15:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:30

13:30

13:45

14:45

15:00

16:00

Liczba godzin

02:00

00:30

01:00

00:15

01:00

00:15

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Zakonczenie }?AULINA 22-09-2025 16:00 16:30 00:30
. SWIATEK
szkolenia
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 312,50 PLN
Koszt osobogodziny netto 312,50 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

“+ Zdjecie PAULINA SWIATEK
PAULINA
SWIATEK Mgr Kosmetolog-Trycholog, Absolwentka Krakowskiej Wyzszej Szkoty Promocji Zdrowia oraz

Uniwersytetu Jagielloniskiego w Krakowie. Od 2016 roku aktywnie pracuje zawodowo jako
kosmetolog. Od 2022 réwniez jako trycholog.

Doswiadczenie zawodowe zdobywata w placéwkach medycznych oraz gabinetach
kosmetologicznych wspotpracujac z specjalistami innych dziedzin medycyny. State uczestnictwo w
szkoleniach daje mozliwos¢ pracy na najwyzszym poziomie oraz wykonywanie ustug w rozumieniu
hollistycznym . Prowadzi planowanie i doradztwo w zakresie szeroko rozumianej pielegnacji twarzy,
owtosionej skéry gtowy, brwi i rzes. Przekazywanie wiedzy oraz swojego doswiadczenia to jej cel.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi
Materiaty szkoleniowe:

1. Prezentacja



2. Skrypt szkoleniowy

Informacje dodatkowe

Ustuga moze byé poddana monitoringowi z ramienia Operatora lub PARP i wyrazaja na to zgode.

Podstawa zwolnienia z VAT:

1) art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. ¢ Ustawy z dnia 11 marca 2024 o podatku od towaréw i ustug - w przypadku dofinansowania w wysokosci 100%

2) § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnieri od podatku od towaréw i ustug oraz
warunkéw stosowania tych zwolnien - w przypadku dofinansowania w co najmniej 70%

W przypadku braku uzyskania dofinansowania, do ceny ustugi nalezy doliczyé 23% VAT

Adres

ul. Warszawska 178
32-087 Bibice

woj. matopolskie
Duzy bezptatny parking; miejsce szkolenia spetnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy.
Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

Katarzyna Menet

e Zdjecie
Katarzyna Menet  E-mail k.menet@lasymetrie.pl
Telefon (+48) 690 197 000



